

Bytom dnia: 2019-05-22

ODPOWIEDŹ na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2019-05-22 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) w trybie - **Przetarg niograniczony na dostawę odczynników diagnostycznych i bakteriologicznych dla potrzeb Szpitala.**

Treść wspomnianej prośby oraz stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii jest następujące:

Dotyczy wzoru umowy (załącznik B do SIWZ)

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przekazywanie zamówień przy użyciu elektronicznego formularza zamówień przekazywanego e-mailem w celu usprawnienia procesu realizacji oraz uniknięcia możliwych pomyłek (§4 ust. 2.)?

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie wyraża zgody.

Dotyczy pakietu nr 21 (załącznik A do SIWZ)

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie surowic z terminem ważności 9 miesięcy od daty dostawy?

Odpowiedź Zamawiającego:
Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Dotyczy pakietu nr 24 (załącznik A do SIWZ)

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 2 testów o czułości i specyficzności jak poniżej?

Metoda	Wynik	Test aglutynacji lateksowej		ogółem
		Pozytywny	Negatywny	
Rota Rapid Test Cassette	Pozytywny	251	7	258
	Negatywny	7	236	243
ogółem		258	243	501

Względna Czułość: 97,3% (95%CI: *94,5%-98,9%)

Względna Specyficzność: 97,1% (95%CI: *94,2%-98,8%)

Względna Dokładność: 97,2% (95%CI: *95,4%-98,5%)

*Przedział ufności

Metoda	Wynik	Test aglutynacji lateksowej		ogółem
		Pozytywny	Negatywny	
Adeno Rapid Test Cassette	Pozytywny	118	6	124
	Negatywny	6	251	257
ogółem		124	257	381

Względna Czułość: 95,2% (95%CI: *89,8%-98,2%)

Względna Specyficzność: 97,7% (95%CI: *95,0%-99,1%)

Względna Dokładność: 96,8% (95%CI: *94,6%-98,4%)

*Przedział ufności

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie wyraża zgody.

4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 3 testu o czułości względem RT-PCR wynoszącej 67% oraz specyficzności względem RT-PCR wynoszącej 84%?

Odpowiedź Zamawiającego:
Tak, Zamawiający wyraża zgodę

Dotyczy pakietu nr 27 (załącznik A do SIWZ)

5. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w pakiecie opakowań zbiorczych po 20 szt?

Odpowiedź Zamawiającego:
Tak, Zamawiający wyraża zgodę

6. Czy Zamawiający w pozycji nr 1 wyrazi zgodę na zaoferowanie podłoża transportowo-wzrostowego o składzie:

Skład w g/l wody destylowanej:

Sabouraud Dextrose Agar z chloramfenikolem:

Hydrolizat z kazeiny.....	5,0 g
Wyciąg mięsny.....	5,0 g
Glukoza.....	40,0 g
Agar.....	17,0 g
Chloramfenikol.....	0,05 g

Fungisel Agar:

Ekstrakt sojowy.....	10,0 g
Glukoza.....	40,0 g
Cykloheksamid.....	0,4 g
Chloramfenikol.....	0,05 g
Agar.....	15,5 g
Czerwień fenolowa.....	0,05 g

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie wyraża zgody.

Dotyczy pakietu nr 28 (załącznik A do SIWZ)

7. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 7 testu w postaci pasków?

Odpowiedź Zamawiającego:
Tak, Zamawiający wyraża zgodę

Dotyczy pakietu nr 33 (załącznik A do SIWZ)

8. Czy Zamawiający w pozycji nr 2 wyrazi zgodę na zaoferowanie testu zawierającego 100 ozn. i tym samym zaoferowanie 7 takich opakowań (tj. 700 ozn.) lub 8 takich opakowań (tj. 800 ozn.)?

Odpowiedź Zamawiającego:
Tak, Zamawiający wyraża zgodę, (tj. 700ozn.)

Dotyczy pakietu nr 34 (załącznik A do SIWZ)

9. Czy Zamawiający mógłby sprecyzować czy w pozycji 3 wymaga podłoża płynnego w postaci bulionu, czy podłoża w postaci agaru? Podane w opisie informacje wykluczają się.

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający wymaga podłoża płynnego.

10. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podłoży w opakowaniach zawierających 50 próbek?

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający wyraża zgodę, lecz wymaga podłoży w oryginalnym opakowaniach wg. SIWZ.

Dotyczy pakietu nr 37 (załącznik A do SIWZ)

11. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 1 i 2 testów w opakowaniach po 10 szt

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ i zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego.

W imieniu Zamawiającego

